quodammodo currus Eliæ igneo curru similis, per quem in caelum evectus sit. Gratulandum inde potius illi, quod sic evectus sit, rogandumque, ut duplicem hunc spiritum seu gratiam Auditoribus reliquit, aut impetret, scilicet ut et ipsi sincere Deum amare, et vicissim ab eo amari mereantur.

FONS XII.

Ex variis doctrinis.

Etsi hic fons non videatur esse distinctus a prioribus, tamen si bene inspicatur, omnino distinctos conceptus, et quidem sat multos offert, cum innumere excogitari possint doctrine, quas velut a mortuis relicte proponi possunt.

Itaque I. Ex occasione thematis: *Cumque convertertem me ad universa opera, que fecerant manus mee, et ad labores, in quibus frustra sudaveram, vidi in omnibus vanitatem et afflictionem animi, et nil permanere sub sole.* ECCI. IV. dici potest, idem defuncto contigisse, et 1º quidem divitiæ, honores, voluptates, quas possidebat, explicari ostendique, quam nil, nisi vanitas et afflictio relicta fuerit. 2º Tamen dici potest, quod in hoc sapienter fuerit Salomone, quod præter hæc in collectione verarum divitiarum, honorum, et voluptatum sudavit, et in illis repererit consolationem animi, ad quam proin cum ipso querendam etiam Auditores sunt excitandi.

II. Ex occasione thematis: *Quem ergo fructum habuistis tunc in illis, in quibus nunc erubescitis?* ROM. VI. narrari potest id, quod aliquando alicui virgini defunctæ contigisse memoratur, dum scilicet in judicio apparet, et non satis purgatam se videns, vehementer erubuit, multumque manibus textit, atque adeo inferendum, quod merito timendum sit, ne et hoc defuncto contigerit; verum adhuc levem esse hanc verecundiam et ruborem, si cum illa confusione, quæ in ultimo judicio secutura est, conferatur, eam enim triplici ex capite gravissimam fore. 1º *Ob majestatem judicantis,* quæ tunc extraordinaria apparebit. 2º *Ob multitudinem adstantium,* omnium scilicet hominum et Angelorum. 3º *Ob longitudinem æternæ durationis,* quæ ob causas non tantum manibus vultum operire volent, sed insuper intregros super se montes cadere optabunt. Moneantur